
UCHWAŁA NR XV/94/19
RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH
Z DNIA 30 października 2019 R.

w  sprawie  uchwalenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego gminy Prusice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 i 3 oraz
art.  27  Ustawy z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (tekst
jednolity Dz. U. 2018 poz. 1945 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta i Gminy Prusice
nr XXXVIII/247/16 z dnia 30 listopada 2016 r., zmienionej uchwałą Rady Miasta i Gminy Prusice nr
LV/358/17 z dnia 27 września 2017 r., uchwałą Rady Miasta i Gminy Prusice nr LXXVI/492/18 z
dnia 19 września 2018 r. oraz uchwałą Rady Miasta i Gminy Prusice nr LXXVIII/500/18 z dnia 10
października  2018  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  "Studium uwarunkowań  i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice"

Rada Miejska w Prusicach uchwala, co następuje:

§1.
Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Prusice”.

§2.
Załącznikami do niniejszej uchwały są następujące dokumenty:
1. Ujednolicony  tekst  „Uwarunkowania  zagospodarowania  przestrzennego”  –  Załącznik  nr  1  do

niniejszej uchwały.
2. Ujednolicony tekst „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” – Załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.
3. Ujednolicony rysunek zmiany „Studium...” – Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany „Studium...” -

Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§3.
1. Zmienia  się  ustalenia  określające  „Uwarunkowania  zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Prusice”.
2. Zmiana  dotyczy  wprowadzenia  informacji  dotyczących  potrzeb  i  możliwości  rozwojowych

gminy.

§4.

1. Zmienia się ustalenia określające „Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice”,
dla następujących terenów:

1) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.5.RZ,
2) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.6.RZ,
3) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.7.RZ,
4) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.8.MI,
5) Części terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem VIII.P.1.R,
6) Części terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.5.PI,
7) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.1.R,
8) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.2.R,
9) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.3.R,
10) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.9.RL,
11) Terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.1.RZ,



12) Terenu, położonego w obrębie Wszemirów, oznaczonego symbolem WS.6.R,
13) Części terenu, położonego w obrębie Krościna Mała, oznaczonego symbolem KRM.1.R,
14) Części terenu, położonego w obrębie Krościna Mała, oznaczonego symbolem KRM.2.RZ,
15) Części terenu, położonego w obrębie Pietrowice Małe, oznaczonego symbolem PTM.2.RL,
16) Części terenu, położonego w obrębie Pększyn, oznaczonego symbolem PK.1.PI.

2. Zmiana  dotyczy  zmiany  strefy  polityki  przestrzennej  dla  powyższych  terenów,  w  tym
wprowadzenia nowej strefy polityki przestrzennej.

§5.
1. Zmienia  się  ustalenia  zawarte  na  rysunku  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice”, dla następujących terenów:

1) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.7.RZ,
2) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.1.R,
3) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.2.R,
4) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.3.R,
5) Części terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.9.RL,
6) Terenu, położonego w obrębie Wszemirów, oznaczonego symbolem WS.6.R,
7) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.5.RZ,
8) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.6.RZ,
9) Terenu, położonego w obrębie Kosinowo, oznaczonego symbolem KS.1.RZ,
10) Terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.8.MI,
11) Części terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem VIII.P.1.R,
12) Części terenu, położonego w obrębie Krościna Mała, oznaczonego symbolem KRM.1.R,
13) Części terenu, położonego w obrębie Krościna Mała, oznaczonego symbolem KRM.2.RZ,
14) Części terenu, położonego w obrębie Pietrowice Małe, oznaczonego symbolem PTM.2.RL,
15) Części terenu, położonego w obrębie Pększyn, oznaczonego symbolem PK.1.PI,
16) Części terenu, położonego w obrębie Prusice, oznaczonego symbolem P.5.PI.

2. Zmiana  dotyczy  zmiany  strefy  polityki  przestrzennej  dla  powyższych  terenów,  w  tym
wprowadzenia nowej strefy polityki przestrzennej.

§6.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice.

§7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


